

Växjöstudenternas Förbund 2023 – förbundets 81:a verksamhetsår

Studentdagen inföll traditionsenligt den andra lördagen i juni, i år den 10 juni.
Plats: Årsmöte med program på Växjö Katedralskola. Middag på Stadshotellet.

Proposition godkändes på Årsmötet

I en proposition från kollegiet föreslogs årsavgiften höjas till 200 kr per år pga. bl. a ökade portokostnader. Auditoriet tillstyrkte förslaget. Årsavgiften fastställdes således till 200 kronor för medlemskap under ett år från och med 2024 och till 2000 kronor för ständigt medlemskap.

Ur programmet:

Guidning

Lektor och författare Olle Larsson guidade på Katedralskolan. Många tidigare växjöstudenter tog tagit chansen att få återuppleva sin gamla skola, en nostalgitur blandad med igenkänning och nymodigheter.

Rector Diei

Karl-Eric Magnusson, Professor i medicinsk membranbiofysik vid Linköpings universitet med ett tvärvetenskapligt angreppssätt på att belysa olika funktioner hos våra viktiga biologiska membraner. De omger alla celler, även bakterier och svampar, och reglerar transport in och ut ur desamma, ungefär som våra nationsgränser och hamnar och flygplatser gör på samhällelig nivå. Så målande inledde 2023 års Rector Diei sitt tal. Den spännande fortsättningen på Talet till Skoltiden kan läsas i Årsskriften för 2023. Där finns också Karl-Eric Magnussons Tal till hembygden, som bjuder på minnen kring uppväxten i och kring Ingelstad och Östra Torsås.

Parentation

Parentator Gunnar Hyltén-Cavallius höll en värdig parentation över avlidna medlemmar i studentförbundet under det senaste året. ”Vi erinrar om de Växjöstudenter som tillhört eller tjänat studentförbundet och som gått ur tiden. Ingen av oss kände alla, men kanske du kände någon.” Med dessa ord inledde Gunnar Hyltén-Cavallius parentationen.

Stipendium

Bergstrandstipendiet tilldelas en student, som utmärkt sig berömvärdt i något avseende. 2023 års stipendium gick till Kamil Kon, för att ha uppvisat enastående studieresultat på IB-programmet med inriktning internationella studier. Sven-Axel Bergstrand, understödjare av Stipendiefonden, hyllade stipendiaten med en egenkomponerad dikt. Stipendiet överlämnades av Inspector.

Bokmässa

Studentförbundet var representerat på bokmässan i november. Ledamöterna i Collegium turades om att marknadsföra Studentförbundet genom information och presentation av årsskrifter och de av förbundet utgivna böckerna *Minnestal* och *Sjungom studentens...*

Föreläsningsserie – två publika föreläsningar har ägt rum under 2023. Båda välbesökta.

Lektor Torbjörn Lindell - *Carl von Linné - legend och verklighet. (15 feb)*

Biskop Fredrik Modéus - *Att skapa mening och sammanhang – kyrkans och skolans roll. (29 nov)*

Referat och foton från årets verksamhet i Växjöstudenternas Förbund finns att ta del av i Årsskriften.
/Catherine Bringselius Nilsson

För Växjöstudenternas Förbund april 2024

Beth von Schreeb
Inspector

Catherine Bringselius Nilsson
Curator

Kerstin Gyllstedt
Skattmästare